（第６条関係）

宮津市印刷物等有料広告掲載申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

宮津市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　 －

　　申込者　住　　　所

　　　　　　事業所等名
　　　　　　代表者氏名
　　　　　　（担当者氏名）
　　　　　　TEL　　　　　　　　　FAX

　宮津市印刷物等有料広告掲載要綱第６条の規定により、広告の原稿を添えて、下記のとおり申し込みます。

記

１　掲載を希望する印刷物等
　　○掲載申込みに係る特記事項

　　（掲載期間：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　（URL：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　※宮津市ホームページへ広告を掲載される場合は、リンク先のURLを記載して下さい。
２　広告掲載料　　　　　　　　　　　　　　　円
　（参考）

（１）広報みやづ掲載料　7,000円/回

ただし、6か月以上申し込みで1か月分の掲載料を割引
　　（２）宮津市ホームページ掲載料　5,000円/月
ただし、6か月以上申し込みで1か月分の掲載料を割引
　　（３）広報みやづ及び宮津市ホームページ同時掲載の場合　8,000円/回・月
ただし、6か月以上申し込みで1か月分の掲載料を割引